
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÜBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA
REFORMA UNIVERSITARIA

RES. H. N°
1 1 4 9 / 1 8

SALTA, 31AGO 2018

EXPTE. N° 4466/18.-

VISTO:

La Res H. N° 1010/18, por la cual se llama a inscripción de interesados para cubrir un
cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la asignatura
MÉTODOS Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN II (A/S), de la Carrera Licenciatura en
Antropología, Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

Que en el Art. 3° de la mencionada resolución se establece para el día 30 de agosto de
2018, a horas 18,00 el cierre de inscripción de postulantes;

Que por razones de fuerza mayor, el día 30-08-2018, no se realizó inscripción en
Departamento Docencia;

Que es necesario postergar hasta el 31 de agosto de 2018 de 14,00 a 18,00 la inscripción
de interesados para el concurso de referencia;

Que es necesario emitir la correspondiente resolución para modificar la fecha de Cierre de
Inscripción;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR el Artículo 3° de la Res. H. N° 1010/18 en el sentido de diferir para el
día 31 de agosto de 2018 en el horario de 14,00 a 18,00 la fecha de Cierre de Inscripción de
interesados para cubrir un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación
semiexclusiva para la asignatura MÉTODOS Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN II (A/S), de
la Carrera Licenciatura en Antropología, Plan, por los motivos expuestos::

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la Escuela de Antropología, publicar en cartelera, Boletín Oficial,
cumplido siga a Dpto. Docencia para la prosecución del tmmite.

DD/18

LA ív;A¡->¡3 MIMESS!
SECRETARIA AOMINISTRAnV^

Facultad de Humanidades - UNS«

O ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


